
Priory Ruskin akademija, mūsų tikslas – užtikrinti, kad visi mūsų studentams pasiekti visą 
savo potencialą. Tai apima tų mokinių, kuriems anglų kalba yra papildomos kalbos (EAL).  
 
Mes suprantame, kad pradedant naują mokyklą, kai jūs turite ribotą ar nėra anglų kalba gali 
būti nelengvas patirtį ir taip skyrėme darbuotojai, kurie palaiko mūsų č studentams. Mes 
glaudžiai bendradarbiaujame su tėvams/globėjams ir finansuojančiojo mokyklψ, kad bϋtψ 
perėjimą į į Academy vyktų kuo sklandžiau.  
 
Mes vertiname tik tada, kai studentas jaučiasi gerai per savo aplinka, kad jie tinkamai 
pasinaudoti teikiama švietimo. Dėl šios priežasties č koordinatorius glaudžiai 
bendradarbiauja su jokių naujų studentų užtikrinti, kad jie galiausiai į Academy kuo greičiau. 
Mes turime daug priemonių siekiant užtikrinti, kad mūsų č studentams galimybę prieiti prie 
gyvenimo ir pradėti siekti aukščiausio galimo rezultatų: 
 
• Intervencijos siūloma č koordinatorius ne kalendorinius pamokos mokiniams, kuriems 
reikia papildomos paramos su jų anglų kalba.  
• Parama teikiama klasėje nustatymas konkrečiu vienas prie vieno.  
• Specialistas kompiuterio programos ir studentai, kurie yra identifikuojami kaip papildoma 
parama turės prieigą prie jos. 
• Specialios terminologijos yra išverstas į studento gimtąją kalbą ir kiekvienas mokinys turės 
prieigą prie šios medžiagos.  
 
Mes pripažįstame mūsų č studentai turi išmokti naują kalbą, o neatsilikti nuo mokslo ir 
papildomo ugdymo įsipareigojimų papildomų pastangų ir mes labai didžiuojamės savo 
pasiekimus, įskaitant puikių rezultatų GCSE egzaminus – jų gimtoji kalba. 
 
 


